К А Л У Ж С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Муниципальный  район  «Малоярославецкий  район»

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 23.04. 2024 года                                                                                              № 6
О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2024 год
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» приказываю:
1. Внести изменения в план контрольных мероприятий отделом внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок финансового отдела Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» (далее - План контрольных мероприятий) (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий финансовым отделом                                                       О.А. Лысцева